АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2023 года № 869
г. Вельск

Отчёт об исполнении бюджета Вельского муниципального района
Архангельской области за 9 месяцев 2023 года

В соответствии с ст. 264г Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ст.71. Положения о бюджетном процессе в Вельском муниципальном районе
Архангельской области администрация Вельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Вельского муниципального
района за 9 месяцев 2023 года:

- по доходам в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с
приложением 2 к настоящему постановлению;
- по расходам по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов
РФ в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению;
- по расходам в разрезе главных распорядителей средств бюджета в
соответствии с приложением 4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

Вельского муниципального района» в сети Интернет.